
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.07. 2017                             п. Овсяновская дорога                                     № 105 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 

муниципальной собственностью муниципального образования – Уваровщинский 

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области  на 2014-2020 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 №190 

 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию муниципальной 

программы «Эффективное управление муниципальной собственностью 

муниципального образования – Уваровщинский сельсовет Кирсановского района 

Тамбовской области  на 2014-2020 годы», администрация Уваровщинского 

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 

муниципальной собственностью муниципального образования – Уваровщинский 

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области  на 2014-2020 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 №190, 

следующие изменения: 

         1.1. В паспорте программы «Эффективное управление муниципальной 

собственностью муниципального образования – Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области  на 2014-2020 годы» объем 

финансирования областного бюджета на 2017 год увеличить на сумму 78,41 тыс. 

рублей; 

        1.2. Приложение №2  «Перечень мероприятий муниципальной программы 

Уваровщинского сельсовета «Эффективное управление муниципальной 

собственностью муниципального образования – Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области»  на 2014 – 2020 годы» изложить в 

новой редакции согласно Приложению. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации 

Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского сельсовета». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     Глава сельсовета                                                                    А.А.Кураленя 

 

 



 

Приложение  

К постановлению  администрации сельсовета 

От  19.07.2017 №105 

 

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к муниципальной программе 

Уваровщинского сельсовета «Эффективное 

управление муниципальной собственностью муниципального образования-  

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области 

на 2014-2020 годы» 

 

 

Перечень 

мероприятий муниципальной программы Уваровщинского сельсовета «Эффективное управление муниципальной 

собственностью муниципального образования – Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской 

области» 

 на 2014 – 2020 годы»  
№ 

п/п 

Основные мероприятия Ответственн

ый 

исполнитель 

Ожидаемые непосредственные 

результаты 

Объемы финансирования, тыс.руб. 

Наименова

-ние 

Еди- 

ницы 

изме-

рения 

Значение (по 

годам 

реализации 

мероприя-тия) 

по 

годам

, 

всего 

Федера

льный 

бюдже

т 

Облас

тной 

бюдж

ет  

бюдж

ет 

сельс

овета 

всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 11 12 

1 Оформление права 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского  района  

Тамбовской области на 

земельные участки и 

муниципальное имущество 

Администра

ция 

Уваровщинс

кого 

сельсовета 

количество 

объектов 

муниципал

ьного 

имущества 

ед. 2014 5 2014 0 0 31,15 31,15 

2015 5 2015 0 0 106,4 106,4 

2016 5 2016 0 0 158,1 158,1 

2017 5 2017 0 0 44,31

8 

44,318 

2018 5 2018 0 0 60,0 60,0 



 3 

2019 5 2019 0 0 60,0 60,0 

2020 5 2020 0 0 60,0 60,0 

2 Оценка права аренды и 

продажи 

Администра

ция 

Уваровщинс

кого 

сельсовета 

количество 

объектов 

муниципал

ьного 

имущества 

Ед. 2014 3 2014 0 0 30 30 

2015 3 2015 0 0 30 30 

2016 3 2016 0 0 30 30 

2017 3 2017 0 0 30 30 

2018 3 2018 0 0 30 30 

2019 3 2019 0 0 30 30 

2020 3 2020 0 0 30 30 

3 Исследование документации 

по капитальному ремонту, 

ремонтно- 

реставрационным работам,  

реконструкции объектов 

недвижимости, являющихся 

собственностью 

муниципального образования 

– Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района 

Тамбовской 

области 

Администра

ция 

Уваровщинс

кого 

сельсовета 

количество 

объектов 

муниципал

ьного 

имущества 

Ед. 2014 0 2014 0 0 0,0 0,0 

2015 1 2015 0 0 50,0 50,0 

2016 1 2016 0 0 50,0 50,0 

2017 1 2017 0 0 50,0 50,0 

2018 1 2018 0 0 50,0 50,0 

2019 1 2019 0 0 50,0 50,0 

2020 1 2020 0 0 50,0 50,0 



 4 

4 Выполнение кадастровых и 

землеустроительных работ по 

уточнению описания границы 

Уваровщинского сельсовета, в 

целях устранения пересечений 

границы сельсовета с 

границами земельных 

участков, сведения о которых 

содержатся в Едином 

государственном реестре 

недвижимости, и внесения 

сведений о границе 

муниципального образования 

в Единый государственный 

реестр недвижимости 

Администра

ция 

Уваровщинс

кого 

сельсовета  

Уточнение 

сведений 

 2014  2014 0 0 0 0,0 

2015  2015 0 0 0 0 

2016  2016 0 0 0 0 

2017  2017 0 78,41

0 

15,68

2 

94,092 

2018  2018 0 0 0 0 

2019  2019 0 0 0 0 

2020  2020 0 0 0 0 

Итого: 2014 0 0 61,15 61,15 

2015 0 0 186,4 186,4 

2016 0 0 238,1 238,1 

2017 0 78,41 140,0 218,41 

2018 0 0 140,0 140,0 

2019 0 0 140,0 140,0 

2020 0 0 140,0 140,0 

ВСЕГО по Программе 0 78,41 1045,

65 

1124,0

6 



 5 

 


